舟水发〔2019〕143号

舟山市水利局关于下达2020年省级提前批
重大水利项目实施计划的通知
市水务集团，定海区水利局、普陀区水利局：

根据《浙江省水利厅 浙江省财政厅关于下达2020年提前批重大水利项目实施计划的通知》（浙水计【2019】18号）要求，现将涉及我市的2020年省级提前批重大水利项目实施计划（详见附件）下达给你们。

请你们按照计划要求，安排好各项建设任务，落实地方自筹资金，加快推进工程建设，切实加强项目建设管理，保质保量完成年度目标任务，并按照《关于加强和改进水利统计工作的通知》（舟水办发【2019】6号）要求，将项目实施情况及时纳入水利投资统计。

附件：2020年省级提前批重大水利项目实施计划表
舟山市水利局

2019年11月15日
抄送：省水利厅、市财政局

舟山市水利局办公室                    2019年11月15日印发

1
2